
VISTO:

La solicitud efectuada por los consejeros estudiantiles de la agrupación Franja
Morada y el Centro de Estudiantes de la Facultad de Ciencias Químicas referido a la
implementación del sistema de reparcializado.

CONSIDERANDO:

Que es necesario generar nuevas e innovadoras herramientas que propicien el
acceso, la permanencia y el egreso de los estudiantes en la educación pública, mejorando
las tasas de egreso y el tiempo de duración real de nuestras carreras.

Que un sistema de reparcializado disminuiría el porcentaje de estudiantes
recursantes, mejorando los estándares e índices académicos de la facultad.

Que la implementación del reparcializado conllevaría la optimización de los recursos
tales como insumos, materiales y espacios físicos para las actividades experimentales, las
clases teóricas y los seminarios.

Que es necesario brindar diferentes posibilidades para acceder a la acreditación de
espacios curriculares en el caso de estudiantes trabajadores o con personas a cargo.

Que en el contexto socio-económico actual se ven situaciones de vulnerabilidad de
las familias con trabajos inestables o precarios, donde los estudiantes han tenido
dificultades para poder cursar las asignaturas.

Que la Universidad Nacional de Córdoba tiene el deber de brindar herramientas que
contribuyan al ingreso, permanencia y egreso de los estudiantes.

Por ello:

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Crear, a partir de la fecha, el sistema de reparcializado en la Facultad de
Ciencias Químicas de la Universidad Nacional de Córdoba.

ARTÍCULO 2°: Definir como alumno reparcialista, e incluirlo en el Reglamento de
Enseñanza, a aquel estudiante que se inscriba a rendir exámenes de promoción mediante el
sistema de reparcializado.

ARTÍCULO 3°: El sistema de reparcializado establecerá que el estudiante reparcialista
podrá rendir los parciales de promoción si se encuentra en la condición de alumno regular
de las correspondientes asignaturas siempre y cuando cumpla con el régimen de
correlatividad de las mismas en sus respectivas carreras. Este sistema será implementado
en simultáneo con los parciales de promoción.



ARTÍCULO 4°: En caso de que la calificación final de la asignatura sea producto de la
ponderación entre las notas obtenidas en los parciales de promoción y la nota de
regularidad, cada asignatura tendrá la potestad de decidir si la nota final de acreditación de
los alumnos reparcialistas integrará la calificación de regularidad alcanzada por el mismo
durante el periodo cursado mientras tenga vigencia según lo establecido en el Artículo 9
(Ord. 01/2017) del Reglamento de Enseñanza. De ser de esta manera la asignatura deberá
comprometerse a archivar la nota de regularidad de los estudiantes hasta el vencimiento de
su condición de Alumno Regular.

En caso de que la asignatura desestime la nota de regularidad, la nota final de los alumnos
reparcialistas se obtendrá a partir de los establecido en el artículo 6 de esta misma
resolución.

Cualquiera sea la decisión tomada por la cátedra deberá estar aclarada explícitamente para
los estudiantes en el aula virtual y en la ficha unificada correspondiente.

ARTÍCULO 5°: El estudiante interesado en rendir bajo esta modalidad deberá expresar
dicha intención a través de la inscripción correspondiente mediante el sistema SIU –
GUARANÍ. Dicha inscripción será gestionada por el Departamento de Alumnos de la
Facultad, teniendo un plazo de inscripción de 5 días hábiles previos al inicio del periodo de
evaluación de los primeros parciales de promoción hasta 2 días hábiles antes de la fecha de
examen fijada para la respectiva asignatura. Una vez inscripto, el alumno reparcialista
quedará incluido en el acta de promoción.

ARTÍCULO 6°: Para acreditar el espacio curricular, el estudiante deberá obtener una
calificación mínima de 6 (seis) en cada examen parcial según lo dispuesto en el artículo 21
del Reglamento de Enseñanza (OHCD 1/2011) y en el artículo 1 de la RHCD 513/2012.

Se establecerá una instancia de recuperación de un (1) examen parcial para aquellos
estudiantes que no hayan alcanzado la calificación mínima requerida o para aquellos que
quieran elevar la calificación obtenida. En este último caso el alumno que opte por
recuperar, deberá presentar una nota al profesor a cargo de la asignatura solicitando la
renuncia a la nota obtenida anteriormente y solicitar rendir el recuperatorio. En caso de que
el estudiante no alcance la calificación mínima requerida para aprobar la asignatura, la
misma no se computará en el Acta Final.

ARTÍCULO 7°: Modificar el artículo 13 del Reglamento de Enseñanza estableciendo lo
siguiente: “La aprobación de las asignaturas será por examen final con opción al Sistema de
Promoción o al Sistema de Reparcializado.”.

ARTÍCULO 8°: Por Mesa de Entradas, comuníquese a las Secretarías de Asuntos
Académicos, Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido, comuníquese al Área de
Enseñanza Sectores Oficialía y Despacho de Alumnos, y a las Asignaturas. Cumplido,
archívese. Protocolicese.



SANGUINETTI, Ana Paula
42.170.646

AGUILANTE, Estefanía Camila
41.094.021

RAYA PLASENCIA, Luciana
41.495.151

MARSERO, Florencia
41.476.295

CENTENO, Agustín Alejandro
38.883.040

BASSI, Jazmín
41.524.915

OVIEDO STOERMANN, Emilia Antonella
38.459.388

PÉREZ PELICÓN, Nazareno
41.668.683

QUINTEROS, Federico Manuel
41.032.831

BERNO, Luis Ernesto
43.269.143

FRANJA MORADA CIENCIAS QUÍMICAS



ANEXO I

Se adjunta listado de estudiantes que están de acuerdo con el proyecto, aclarando su
nombre, apellido y DNI:

Nombre y Apellido DNI

Valentina Alen Cortosi Fernández 44342291

Daira Amela 44342464

Belen Cortez 41681247

Aixa Graf Beisel 42355612

Julieta Mina 40054309

Ludmila Maria Andino Musumeci 43451852

Carolina Veizaga 45488111

Gabriela Rocio Iturria 42784835

Dana Nieva 43407851

Candelaria Maria Petrina 44771042

Lucía Láspita 44673506

Marcello Eduardo Hormaeche Paredes 72147915

Brenda Watrin 44474858

Mateo Papera 43412216

Celeste Rovira 42711302

Greta Luisina Alvornoz 44386654

Pilar Piatti 39323667

Melisa Matellica 42049925

Victoria Grosso 44657661

Valentina Rodriguez 40574827

Julieta Suarez Adduci 40964612

Carolina Abril Sanchez Gorini 41348980

Julieta Battan 42382045



Giuliana Werner 47316093

Luis Manzanelli 43142216

AgustinaYedro 44245211

Juan Reuter 45027601

Escobar Maria Milagros 42980750

Laureano Brizuela 43995832

Sofía Mercedes Mariantoni 40507013

Constanza Mozzicafreddo 44433066

Daniela Herrera 42981296

Nazarena Gobbi 43061297

Valentín Sanguino 42979405

Agustina Gollan Molinari 93966341

Sofia Candelaria Eberhardt 43229748

Federico Manuel Quinteros 41032831

Mari Rocio Dominguez Reyes 44475819

Daiana 40610747

Blengino Maria Victoria 43808068

Yanina Elvira Flores 40157732

Erik Nadir Bonvehi 43229682

Agustín Panero 43134084

Barriento María Eugenia 38801529

Micaela Oyarzo 44753649

Araceli Muñoz 40961426

Milagros Campoli 44472978

Franco Cipriano Ribba Sardoy 45404628

Camila Lanfrango 42859787

Ulises Taborda 42162050

Barrionuevo Eugenia 42808661



Jesica Argüello 42783726

Evelin Gómez 44037808

Lara Belén Urquiza 42336746

Trinidad Ferrari 43296559

Ana Guzmán 44672376

Gianella Bertossi 45484629

Sol Candela Medina 41964465

Santiago Vega 44463486

Palomo Coronel Lourdes Antonella 42929413

Constanza Pescio 43602884

Tiziana Pizoni 45241714

Natalí Romero 39839238

Rosela Senn 40503215

Sofia Rasino 44740769

Micaela Javosky 42984912

María del Pilar Arcelus 44762364

Sosa Candela 40297243

Delfina Nicoletti 43560058

Valentina Padilla Codina 41619980

Lucia Sánchez Rigal 44007365

Josefina Agüero 44673771

Sofia Ignatjeff 44237961

Milagros De Serranos 43879093

Julieta Mansilla 44569362

Ailín Haarala 44270778

Lidia Antonella Don 43475711

Maria Virginia Gomez 43926765

Rosario Palmieri 44273683



Salma Bergesio 44654344

Sofia Poti 43382195

Sofia Panuntin 44673072

Llaver Brisa 44578479

Lucia Juarez 44695284

Sofia Fernández 43560937

Guillermina Tommasone 42029932

Enríquez Linke María Fernanda 51702962

Tomas Mamani 44706563

Sofia Wenten 44403412

Luciana Villalba 44874073

Luciana D'Uva 39781670

Belluatti Marisol 41440078

Sofia Carolina Torres 39996935

Valentina Montecino 39622576

Agustina Fernández 45509627

Monica Lorena Carbo 23096944

Valentina Cisneros 45092731

Franco Anghillantte Apont 43606521

Agostina Insfran 44274999

Agostina Gomez 44076983

Stefania Vallejos 42442496

Barreiro Camila 44892215

Delfina Sagray 45409019

Arias Malena Guadalupe 42449714

Jeremias Acosta 41903622

Nadia Lopez 40245892

Santiago Herrera 42019716



Melina Elkin 43631084

Mariana Aybar Cura 43822199

Aixa Maria Palarik Perez 43686296

Romina Huanca 44790677

Julieta Ceballo 44720943

Nicolás Sebastián Martínez Wuilleumier 42109532

Victoria Forbes 43229431

Victoria Nepote 43271049

Victoria Tatiana Vera Leoni 43614544

Julieta Belen Rivas 41837963

Hernandez Julieta 41719754

Agostina Garay Barbero 39058735

Valentina Carlesso 44768904

Santiago Valentin Tapia 45348804

Aldana Vanesa Ferrero 42856384

Pilar Ruiz de los Llanos 43638882

María Emilia Ridolfi 41000238

Yuliana Benavidez 43559900

Maite Bormann 45566539

Agustina Altamirano 44346671

Sanchez Carolina Belen 43880150

Melina Pietnechuk 41986811

Aldana Chávez 45243186

Nieto Sofía 43560839

Macarena Vicentini 40418812

Tamara Gisel Alvarez 39886775

Florencia Barberis 42513697

Monica Analia Martinez 36909650



Débora Alfaro 44193503

Aldana Rios 43451221

Maria Ryser 43270791

Julieta Miranda 42049639

Elian Ernesto Ibarra 43396027

Rosana Heras 25009837

Olmi Daniel Matías 39996895

Mateo Kalinowski 43142023

Martina García Tracanelli 43372296

Ámbar Briceño 96093424

Virginia Mores 39969926

Guadalupe Gómez 42442553

Ana Laura Caserez Arias 42804523

Clara Méndez Stiglich 43299810

Micaela Palacio 40534581

Soria Adriana Dolores Talia 43613690

Lopez Mena Abigail 43561854

Sofia Anahi Campos 44361551

Ileana Aramburú Carrión 42788100

Jazmín Sosa 43410621

Florencia Agüero 43812345

Milena Morales 42049204

Luz Maria Merino Ferro 40468598

Guevara Ludmila Jael 44474070

Agustina lasa 43881769

Karen Gabriela Choqueticlla 46510283

Andrea Brezzo 44602802

Abigail Carolina Alancay 38505867



Tatiana Molina 45484417

Ary Benjamín Ramírez 42773156

Candela Carrara 41485413

Valentina Antunez 43674553

Luisina Brandolini 40036379

Jael Andres 34992478

Veruzka Armas 95892267

Soledad Palma 45350200

Gisela Chapana 42804231

Lila Edelblum 95355433

Juan Pablo Llanos Saavedra 43527031

Sofía Barrera 43765591

Solorzano Karen Maitena 45407402

Cecilia Abril Zurita Aronica 42165522

Gimena Aciar 41157181

Ana Frisoli 43207884

Daiana Cabral 33224558

Fiorela Sabarece 42035297

Milagros Trinidad González Franceschina 43296725

Sofía Piovano 43131796

Marina Gormaz 44475114

Micaela Brondino 40028549

Ana Duarte 44181032

Melina Bustos 39476966

Ana Laura Gaviatti Paván 45088726

Julieta Tomattis 44813979

Aldana Farfán 44348631

Catalina Balestrelli 44739645



Florencia Luz Cavallero 42109390

Daniela Marisol Flores 43059378

Candela Veloso 43795781

Karina Alcira Choque 43409994

Milagros Jacqueline Candussi Plebani 44078341

Magalí Reynoso 39943952

Emilia Antonella Oviedo Stoermann 38459388

Angélica Ciprian 41523268

Catalina Vescovo 44740708

Alvaro Coronel 386433144

Sabrina Aquino 41250753

Ezequiel Alberto Ferrero 41962719

Maria Florencia Zurita 40.902.215

Rodrigo Iturre 39661480

Agustina Espeche 41813698

Yanina Aylen Albert 42859562

Sofia Molina 42509866

Aylen Solano 42529910

Nahir Yapura 41650222

Aylen Barba 42787913

Cristian Ezequiel Villarroel Corbalan 42078960

Cristal Godoy 41348813

Bautista Ramires Diaz 44370695

Florencia Casulli 43415965

Barbara Agustina Ferreyra 42785766

Nazarena Jara 42650224

Candela Menichetti Guerrero 42442927

Ania Chavero 45590655



Milagros Galván Areal 43129074

Valentina García 43368476

Tiara Abigail Riquelme Yapura 42711223

Diarte Micaela 41189678

Aylen Jaime Prats 43808795

Camila Cipolletti 43059027

Lucila Cornejo 43951865

Luciana Chocobar 44272909

Florencia Caffarone Gatica 42844976

Candela Rivas 43271070

Paez Cabrera Ingrid Selene 44578396

Karem Gutierrez 45699572

Anabel Morón 42730152

Guadalupe Hernandez 43560188

Agustina Vilca 43550194

Thomas Alderete 41351190

Candela flores 41719978

Mariana lario 43232198

Ana Chiarenza 40.029.099

Franco Olivieri 44633234

Evelin Giuliano 45403081

Delfina Carmona 45361095

Fiona Murua 42978067

Celeste Montero 44341794

Analuz Toselli 44306091

Abramian Armen Shant 43997648

Maria Emilia Gribaudo 42382398

Camila Acosta 43558224



Florencia Sosa 45594086

Selene Ferrero 41905801

Lara Torreggiani 43928143

Klinkovitzky Sofía 43997396

Victoria Garro 44118829

Georgina Micaela Domini 42337168

Valentina Faccenda 41598991

Emilia Vaquet 44118260

Julieta Araoz 43939606

Lara Quarin 44306749

Clara Capelli 44779083

Lucia Gomez 43.542.498

Shania Jaime 45408734

Laila Gisel Vogler Otaiza 42786259

Galia Avila 43358607

Dominguez Jorge Julian Salvador 42637957

Paulina Gastaldo 44975019

Nicole Bravo 94701900

Andrea Celeste Diaz 34989584

Sergio Farias 40836155

Tania Montenegro 44693902

Valentina Vera 45170554

Brisa Schlemmer 43412799

Laura Gomez 40576833

Ana Carla Reales 35502246

Lourdes Giorgis 38337398

Maribel Alejandra Roldán 41938455

Aciar Malena 45378880



Rocío Zalazar Villarreal 41626032

Julieta Diez 42050890

Lucas Peralta 42162172

Sabrina Salto 45155158

Karen Abril Lázzaro 43273625

Marianella Selva Cabral Guardia 45589293

Ana Paula Catalini 42855395

Luciana Antonella Roman 42073178

Brisa Molina Santander 43992803

Leañez Gissel 37920639

Maria Piren Sabattoni Viano 41036838

Fátima Ludmila González 44474505

Romina Quinteros 35564673

Facundo Ferreyra 41092616

María José Arroyo 38472318

Karin Roldan 41642500

Luciana Woroniuk 41355058

Constanza Galletti 44973379

REYNA JULIANA 45 836 701

Brizio Micaela Abigail 42382729

Carla Agustina Valle 41718590

Aldana Rodríguez Coutsiers 41158536

Sofia Benigar 43131425

Chasco Melani 44909139

Rocío Wyss 42629021

Alejandra Pidarello 42208297

Mónica Arias 35176516

María del Mar Andino 44192137



Isaias Bideplan 43542260

Francisco Bravo 41482320

Elizabeth Gonzales Diaz 95314612

Lucia Morini 43561632

Francisco Torletti 42637686

Martina López Camaño 45691251

Camila Bodritto Vásquez 43061318

Julieta Martín 45095225

Lorena Lilen Corte 39325868

Elisa Ebrecht 40066882

Brenda Saig 41439383

Mickaela Pini 40506394

Emilia Magrini 45699626

Roxana Ivone Dieste Segovia 43.892.512

Corina Marengo Viada 43607396

Delfina Lazzarone 44739561

Maria Pilar Saravia Fernandez 45115664

Sofía Contreras 43929591

Cristian Carrizo 44695764

Balderramas Morgan Danae Azul 40522281

Anna Luz Martínez 44474278

Jazmin Brarda 44657045

Valentina Tobares 44204606

Macarena Caffaratti 41034912

Valentina Perotti 43449637

Gregorio Lucrecia 41965685

Camila Camisassa 44203485

Ana Candelaria Gutierrez 42855116



Constanza Giménez 43409187

Maria Celeste Acosta 43273161

Brisa Anahi Molina 44077116

Martina Paz Garavaglia 44.025.597

Ana Lucia Requena 44900823

Agustina Guardini 45408105

Julieta Zampaglione 42441442

Natalia Cerda 29710835

Nahiara Rodriguez 44572160

Lucía Barrionuevo 40296630

Sofia Mazzoli 36239885

Noelia Fresco 34244092

Catalina Rosa 43476916

Agustina Paula Bosco 43675689

Morena Nieto 45241393

Paula Malacarne 42639101

Leila Mirabete 44.238.003

Ignacio Albizuri 45244840

Martina Loyola Marconi 43811272

Melisa Cardoso De Zugázaga 44118752

Renata Lario 43928609

Rodriguez Mayra 40576758

Daniela Brizuela 42553696

Romina Tatiana Coca 40468342

Valentina Romero 42638287

Luciana Grasso 43061652

Natalia Esteves 27672565

Valentina Bahamonde 44767801

Confortti Emiliana 43606885



Antonela Patagua 43634671

Victoria Brander 42928322

Camila Trujillo 41323542

Ferreyra María del Rosario 41223945

Camila Ríos 44402672

Pilar Moreno 45596169

María Victoria García Torres 43135868

Lara Sofia Castro 45592665

Clementina Correa 41815563

Oriana Naim Conesa 43358584

Mateos Garcia Salvador 43601432

Milagros Brondino 44549691

Constanza Franco 43451305

Martina Molina Oliverio 43060349

Lucia Gasparri 44740899

Aldana Zanitti Manzone 42785661

Alberti Agostina 41529291

Josefina Lorenzato 42853922

Micaela Alejandra Blas 44474817

Manuela Magnino 44245007

Selene Morano 43297171

Walter Nuñez 35908802

Paloma Salas 44806363

Micaela Portillo 45352083

Jimena Nazareth Ceballos Chiappero 43607222

Catalina Albarellos 43542579

Lucas Emanuel Herrera 41500200

Milagros Obaj 44774089



Rocío Zarate 41001053

Ana Paula Gil Sabarots 43525975

Giuliana Villarreal 43451912

Lisbeth Carranza 41711975

Maria Lujan Hernaez 44007372

Andrea Acuña 42286958

Candela Brizuela 44341294

Daiana Colqui 42152353

Tomas Segura 43812552

Mari Rocio Dominguez Reyes 44475819

Evangelina Rost 41903671

Constanza Boulard 43675930

Suárez Leila Ayelén 43.530.864

Florencia Garnero 41485447

Giuliana Pioli 44220644

Valentina Nahir Ceballos 42787612

Martina Reguilo 42898208

Ana Cragnolini 43411134

Facundo Savanco 44102666

Cesar Moralees 37532735

Iriel Meringer 41994297

Zuleica Heredia 43884682

Renata Villanueva 43018589

Maria Milagros Azar Poidomani 44618298

Candela Boetto 44297694

Aldana Farfán 44348631

Priscila Gisel Lafon 42694224

Rodriguez Trida Milagros 43557130



Agustina Gutierrez 42803775

Camila Brussa 41225000

Rocio Ailen Paredes 41442128

Abril Gerbaudo Beccereca 45482209

Rocio Acosta 41002499

Nicolás Rainaudi 44245002

Rocio del Valle Bartolozzi 40522569

Fernanda Guinda Pildain 44341454

Agustin Mariano Ortiz 43232613

Antil Olivera 39880649

Paulina defendi 44078385

Juan Sotelo 42787978

Yazmin Briolini 43607733

Lucia Faber Barrotto 40974144

Flores Marcela Dalma 36350623

María Gianella Zach Pilazek 43675657

Micaela Lopez 40928646

Mathias Ochoa 44016227

Frida Carro 44575610

Paula Boyero 43808836

Lilian Sofía Miranda 41562562

María Elisa Ramis 43189427

Aldana Lucía Ceballos 41088324

Belén Giletta 43454844

Ariana Candelero 43606160

Basacco Sofia 43604696

Rocío Belén Ramos 42362289

Florencia Alcoleas 41391958



Juliana Peric 41358912

Yanina Ayarde 42766369

Lucia Maiten Lanata 44595901

Antonella Chinellato 41521512

Lourdes Herrera 39217909

Catalina Luque 43996643

Abril Lucero 44721173

Antonella Giraudo 41440563

Tomás Montaldi 44036918

Belén Rho 42859214

Milagros Alladio 43694000

Carolina Benvenuto Rinaldi 43542083

Lucía Mihaich 41018790

Franco Diaz Alaniz 34771917

Morena Rodríguez 45698183

Brenda Micaela Armando 41264634

Abril Panatti 45091081

Jesica Fernández 32682226

María Julia Cheble Carranza 43060103

Tomás Tonutti 44344902

Sofia Agüero 41484322

Astrid Jara 44408703

Julieta Aylen Leguizamon Reyna 42051886

Evelyn Tatiana Gutierrez Molina 35922968

Agustina Vaschetto 39967291

Ornella Acotto 42489178

Eluani Nadine Laila 41089394

Octavio Zapata 39326927



Lourdes Vildosola 44812301

Marcelo Levy 43369120

Gonzalez Jular Lara 42338524

Javier Sosa 44411469

Pia Nieto 39737292

Lucas Agustin Heredia 43880837

María Luz Lucero Zudaire 44643226

Agustina Carrizo 44653828

María Belén Orquera 43712511

Juan Tomas Varela 42288784

Lucía Alasia 43559839

Valeria Aylin Avila 45389720

Medina Rocio Ayelén 43698167

Lucila Consigli 44578790

Nair Ismael Gamero 41695227

Geraldina Vinciguerra 40679283

Constanza Acuña 43.893.363

Valentina Navarro 44331820

Matías Buora 44900776

María Florencia Girod 40030167

Julieta Colombo 39857438

Aldana Huerta 44.284.933

Gaspar Degliantoni 44897195

Guadalupe Lopez 41152933

Nadia Gonzalez 32314035

Agostina Ailen Rodriguez Urquiza 38800159

Azul Rosso 42785050

Julieta Machado Palma 45656580



Maria Solange Muñoz 36436969

María Elena Ponce 36575328

Karen Caricio 40684824

Candelaria Martinez 42706232

Agustin Joel Mariosi 42387848

Marina Cabrera 41886084

Alejandra López 43351839

Antonella Rapacchiani 40773348

María Florencia Amaro Gómez 41681953

Julieta Maduzzi 44433228

Hernán Agustín Morano 43.061.415

Sofia Spurr 43948178

Banchio Lucila Belén 43365695

Constanza Cabral 42981844

Ivana Fabiana Vera 31947466

Ludmila Salguero 43607937

Julieta Palacios 41279755

Eugenia Gomez 42337602

Clara Jazmín Kutasiewicz 44835500

Agustina Leañez 43526696

Agustina Zoe Ruano 45115640

Martina González 44433507

Amengual Agustina 39402454

Julieta Ferrucci 43189276

Guadalupe Cometto 43165140

Priscila Villarreal 43924588

Ramiro Salgado 44204981

Nieto Alejandra 30967902



Brisa Mercol 43610896

Diego Arias 41295800

Ariadna Leañez 43526696

Gonzalo Baccillere 39613475

Gina Rava 42982750

Candela Arias 4781214

Lara Ramón 43879908

Franco Nivoli 39174224

Romo Yuliana Micaela 43060350

Aldana Ferreyro 4497376

Zoe Garcia Saibene 44994449

Daniela Michelle Riechert 40707101

Silvana Asencio 95607140

Camila Gomez 37637097

Mariana Agustina Figueroa 42641163

Felipe Rodriguez 43608228

Laureana Gomá 45267457

Candelaria Allocco 44767956

Lucio Gabriel Gallardo 42161323

Melina Ferreyra 40 678 399

Escobar Micaela 44909955

Valeria de las Nieves Taborda 26453989

Cáceres Marina 44148893

Camila Mariel Euliarte 40401980

Milena Mina 42512709

Yanina Gaido 30627726

Narella Cardozo 43188951

Katherine Edith Pitra 43453187



Blas Mestre 43884409

Milagros Ocampo 40247086

María Agustina Peralta 42216013

Angulo Sol Micaela 41349286

Julieta Bayarri Albornoz 40109407

Micaela Borgogno 43452008

Nayeli Del Carmen Chavez Agurto 94327605

Lopez Karen 43135328

Paulina VIllarreal 44720126

Juana Becker 45628927

Lucas Halier 44704157

Lucia Tulian 41695147

Julian Sosa 42982993

Lourdes Ludueña 43.925.295

Georgina Ontivero 41521879

Elina Castagno 40801570

Abril Tula 45457421

Marcos Karlen 44575601

Martina Perez Gonzalez 43561184

Dahyana Marcela Yangüez 40248631

Agustina Posmon di Gennaro 42695032

Camila Fontanari 41349087

Candela Delmonte 42637370

Nicolas Pereyra 40576132

Valentina Ferro 44813299

Valeria Lazo 43231554

Valentina Ponce 44472174

Maria Virginia Sanchez 41964628



Ana Alba 43335953

Facundo Beas 44899996

Itati Dellazuana 42800475

Juliana Fiorano 39473370

María Sol Carrillo del Bel 39737699

Lucia Aguilar 42641602

Magali Lorca 44342711

Camila Maria del Rosario Rodriguez 42035223

Micaela Gattino 41964322

Micaela Belén Mansilla 39070093

Ferrerya Besio Agustina 43140794

Verónica Sofia Sena 43229487

Patricia Quevedo 95839569

Chaguri Milagros 44723155

Milagros María Maitre 42534811

Ana Josefina Flores 43483710

Nicolas Rossi 37771111

Mariela Perez 33253460

Roxana Bestriz Lera 24088629

Valentín Ortiz Martin 42562319

María Sofía Pirán Rubiolo 39305034

Araceli Juarez 43527483

Facundo Roldan 43761461

Ana Sofia Muro 43791051

Nerea Luna 45215859

Luz Milagros Vargas Castro 43812862



Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: Proyecto Reparcializado .pdf

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 25 pagina/s.


	Pagina_1: página 1 de 25
	Pagina_2: página 2 de 25
	Pagina_3: página 3 de 25
	Pagina_4: página 4 de 25
	Pagina_5: página 5 de 25
	Pagina_6: página 6 de 25
	Pagina_7: página 7 de 25
	Pagina_8: página 8 de 25
	numero_documento: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
		2022-10-11T07:58:25-0300
	GDE UNC


	Numero_18: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
	Numero_19: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
	Numero_16: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
	Numero_17: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
	Numero_14: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
	Numero_15: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
	Numero_12: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
	Numero_13: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
	Numero_10: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
	Numero_11: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
	fecha: Martes 11 de Octubre de 2022
	Pagina_9: página 9 de 25
	Numero_25: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
	Numero_23: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
	Numero_24: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
	Numero_21: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
	Numero_22: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
	Numero_20: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
	Pagina_25: página 25 de 25
	Pagina_23: página 23 de 25
	Pagina_24: página 24 de 25
	Pagina_21: página 21 de 25
	Pagina_22: página 22 de 25
	Pagina_20: página 20 de 25
	reparticion_0: Mesa de Entradas Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-10-11T07:58:31-0300
	GDE UNC


	Pagina_18: página 18 de 25
	Pagina_19: página 19 de 25
	Pagina_16: página 16 de 25
	Pagina_17: página 17 de 25
	Pagina_14: página 14 de 25
	Pagina_15: página 15 de 25
	Pagina_12: página 12 de 25
	Pagina_13: página 13 de 25
	Pagina_10: página 10 de 25
	Pagina_11: página 11 de 25
	Numero_4: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
	cargo_0: Jefe de División
	Numero_3: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
	Numero_6: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
	Numero_5: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
	Numero_8: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
	Numero_7: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
	Numero_9: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
	Numero_2: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
	Numero_1: IF-2022-00828478-UNC-ME#FCQ
	usuario_0: Liliana del Valle Ferreira


